局

局务么
J
u

b
一

I
●

J
`

政
刺州

财

达局

市

总务

州

税家

达

国

社合联

号

社

出

’

~

▲̂
^

^
υ

●
·I

I
,

^
z

h
'

J
力

I
I

〔

合

贴

销

柿

供市州达

、 注
工
1

l
■

■
用
△

1
1
.

达 州 市 商 务 局
达州市发展和改革委员会

达州市财政局等五部门
关于公布 2022年度享受税收优惠政策的商品

储备管理公司及其直属库名单的公告

根据 《财政部 税务总局关于延续执行部分国家商品储备税

收优惠政策的公告》(财政部 税务总局公告 2022年 第 8号 )和

《四川省享受税收优惠政策商品储备管理公司及其直属库名单

管理办法》规定,现将经市财政局、市税务局、市商务局、市发

改委、市供销社联合审核确定的2022年度享受税收优惠政策的

商品储备管理公司及其直属库名单公布如下:

1.达州市中贸粮油有限公司

2.万 源市太平粮油储备有限公司

1.

3.四 川中胜粮油有限责任公司

4.四 川川东粮油储备有限公司

5.四 川大竹云东粮食储备有限责任公司

6.四 川达川国家粮食储备库

7,开 江县鑫谷粮油购销有限公司

8,宣 汉县昆池粮油食品有限公司

9.宣 汉县川丰粮油储备有限公司

10.达 州市达川区赵家粮油管理站

l⒈达州源美冷链物流集团有限公司

12.四 川利美农牧有限公司

13.达州市鑫源食品有限责任公司

14 中长江食品有

务局

六●

●̂△

胶

`l
还

″
人

口
'
'展和

4⒈

单 员会
<
r

宀

'

灬
●●

t·● ' λ
●o· ●‘

达州 销合作社联合社

2023年 4月 28日

达州市财政局办公室

2

2023年 4月 28日 印发

国家

0、k

`.t′

i
`△ 么

,'ˉ:
|''
八、  吧

大

`

`
△

局
“ 0|je

笋
·x甄

∴`
`